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Bps ocHoea Ha qneH 48 crae 3 o4 3axonor
3a aAMil Hr4crparil BHhre cnyx6exuqr
("Cnyx6eH BecHnx xa Peny6nnxa
Ma xe,qon raja " 6p.27 f L4, t99 I L4, 48 / t5,
I54/L5, 5/ 16, t42/ 16 u LU LS n "Cryx6eH
Becnnx Ha Peny6nnxa CeeepHa
Ma xe4ou r,rja " 6p.27 5 / 19, t4 / 2O,2LS / 2t
n99/22) l-pa4oHavanHhK Ha onurnHa Soroeutoe
Ha AeH 24.08.2023 roArHa AoHecyBa:

Komuna e Bogovines
Kryeta ri
Nr.04-2203/6-1,
24.08.2023

NE baz6 tE nenit 48 paragrafi 3 te Ligjit per
n€pundsit administrativ ("Gazeta zyrtare e
Republikds sd MaqedonisE" nr.27 f 14,
t99 / 74, 48 / 15, 154 / t5, 5 / t6, L42 / L6 dhe
1L/18 dhe "Gazeta zyrtare e Republikds s€
Maqedonisd s€! Veriut" ff.275/Lg, t4/2O,
2L5/2L dhe 99/22) Kryetari i Komun6s sE

Bogovinds me datE 24.08.2023 sjel16:

oAnvKA

3a ra6op Ha KaHAhAaror Mupyure Cej4ray co
urraQpa ynP0101801000 Goeerxhr 3a
nnaHl,|palbe,opraHlt3l,tpalbe lt lt3BplxyBalbe
na 6ygeror.

flo 3aBprxyBaFbe Ha qenara npoqeAypa 3a
yHanpeAyBaFbe Ha aAMnHrcrparvg{u
cnyx6eHrqu no t4HrepeH noBt4K 04/2023
o6jaeeH Ha AeH O4.O8.2O23 roA.
aAMrHncrparhBHnor cnyx6eurx Mrpyue
Cej4uy ce yHanpeAyBa Ha HoBoro pa6orxo
Mecro co 3Babe CoeerHilr 3a
nnaHilpaFbe,opraHil3ilpaFbe il ?t3BpuJyBaFbe Ha
6yqeror.

Oeaa o4,nyKa BneryBa Bo chna co AeHor Ha

AeHocyBalbero,t4 (e ce o6jaen Ha WEB
crpaHilL{ara ua Onurrsa BoroerFbe.

fl pe4meror ro v3rororBr,n :Arr,rnn 3ra 6epr,r

VENDIM

P€r p6rzgjedhjen e kandidatit Mirushe Sejdiu
me shif€r UPR0101V01000 KEshilltar pdr
planifikim,organizim dhe realizim te buxhetit

Pas perfundimit te procedures se plote per
avansimit te nepun€sit administrativ sipas
shpalljes interne O4/2O23 tE shypallur me
04.08.2023 vit , nEnpun6si administrativ
Mirushe Sejdiu avansohet nE vend tE ri tE punes
me titull Keshilltar pdr planifikim,organizim dhe
realizim te buxhetit.

Ky Aktvendim hyn ne fuqi diten e sjelljes dhe do
te shpallet ne WEB faqen e komunds se
Bogovines.

Lend€n e pregaditi : Agim Ziberi

,[,ocraeeHo 4o :
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